



**ЙЫШӐНУ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

22.04.2015

134 №

22.04.2015

№ 134

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 января 2013 г. № 14**

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в раздел III Методики определения начальной цены предмета аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 января 2013 г. № 14, следующие изменения:

в абзацах четвертых пунктов 3.2.2 и 3.2.3 слова «регламентом и» заменить словами «регламентом, республиканскими и»;

в абзаце седьмом пункта 3.2.4 слова «с уплатой выкупной цены» заменить словами «с уплатой возмещения»;

в абзацах четвертых пунктов 3.2.5 и 3.2.6 слова «регламентом и» заменить словами «регламентом, республиканскими и».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Кабинета Министров  
Чувашской Республики **И.Моторин**

